
Bod 11 Příloha 3.8q1c

v tis. Kč
A B N O P R

322 445 234 264 88 181
322 445 234 264 88 181

0 0 0
1 Odbor majetkový                                             RV 28 000 tis. K č 35 000 30 140 4 860

2 SÚS ÚK p. o., II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část 4 860 0 4 860
Výše návrhu je závislá na případné realizaci investiční akce a dodání aktualizovaného záborového elaborátu - fakultativní
výdaj.

3 SÚS ÚK p. o., REKO UL - DC, silnice II/261 454 454 0 Pokračuje majetkoprávní vypořádání k dokončené investiční akci se SŽDC (4 540 m2-100 Kč/m2).

4
SÚS ÚK, p. o.- most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119 - 1, výkupy
pozemků

1 000 1 000 0 Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k investiční akci od státních subjektů a spol. Lidl ČR.

5 SÚS ÚK, p. o., III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 150 150 0
Pokračuje majetkoprávní vypořádání k dokončené investiční akci s městem Ústí n/L, Státním pozemkovým úřadem,
Povodím Labe.

6 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u města Chomutov 4 123 4 123 0
Majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených nájemních smluv-výkup k investiční akci po uzavření smlouvy o dotaci,
avšak před zahájením stavby a budoucí kupní smlouvy s církví, zbývající majetkopr.vypořádání proběhne po dokončení
investiční akce, předpoklad do roku 2017.

7 SÚS ÚK, p. o., Nová komunikace u Roudnice nad Labem 2 759 2 759 0
Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k projektu ve výši 2 000 tis. Kč + majetkoprávní vypořádání ve výši 759 tis. Kč-
Smlouva o dílo č. 713/2010, 11/SML0515.

8 SÚS ÚK, p. o., Okružní křižovatka III/2524 Chomutov 1 600 1 600 0 Majetkoprávní vypořádání k investiční akci, smluvně zajištěno smlouvou o výpůjčce pozemku.

9
SÚS ÚK, p. o., ÚK, Louny, Litoměřice, reko v úseku I/7- Toužetín -
Libochovice - D8 - Lukavec

250 250 0
Pokračuje majetkoprávní vypořádání k investiční akci: město Libochovice (cca 800 m2- 50 Kč/m2 ),Eva Tunklová (cca 100
m2-40 Kč/m2) + další fyzické osoby.

10 SÚS ÚK, p. o., úprava křižovatky Krupka p. č. 3605/6, 3605/7 146 146 0 Pokračuje majetkoprávní vypořádání k dokončené investiční akci se Státním pozemkovým úřadem.

11
SÚS ÚK, p. o., výdaje za dočasná odnětí půdy ze ZPF, PUFL (trvalé i
dočasné), VB

200 200 0 Výdaje závislé na realizaci konkrétních staveb z projektů ROP, nelze předem stanovit.

12 SÚS ÚK, p. o., výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 5 000 5 000 0
Výkupy pozemků pod stávajícími silnicemi II. a III. tříd, kupní smlouvy jsou uzavírány v průběhu roku, výkupy vázány na
dotaci.

13
SÚS ÚK, p. o. - páteřní komunikace rekr. oblasti Milada, Roudníky-
Trmice

3 000 3 000 0
Majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených nájemních smluv s budoucím výkupem pozemků a smluv o výpůjčce k
projektu. Celkové náklady na výkupy pozemků budou činit cca 15 500 000,-Kč.

14 Cyklostezka Chomutov - Strupčice 490 490 0
Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k projektu od státních institucí po dokončení investiční akce, předpoklad do
roku 2018.

15 Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 1 543 1 543 0
Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k projektu ve výši 1 300 tis. Kč + majetkoprávní vypořádání ve výši 243 tis. Kč -
Smlouva o dílo č. 11/SML0540.

16 Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 2 766 2 766 0
Přechází z roku 2014 zasmluvněné výkupy k projektu "Cíl 3/Ziel 3" ve výši 1 760 tis. Kč + majetkoprávní vypořádání ve výši
1 006 tis. Kč - Smlouva o dílo č. 11/SML0518, 12/SML1327.

17 Labská stezka č. 2 - I. etapa, výkupy pozemků 1 200 1 200 0 Dokončení majetkoprávního vypořádání pozemků k projektu - výkupy od státních institucí a fyzických osob.

18 Labská stezka č. 2 - II. etapa, výkupy pozemků 1 744 1 744 0
Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k projektu ve výši 1 100 tis. Kč, majetkoprávní vypořádání ve výši 644 tis. Kč-
Smlouva o dílo č.13/SML0180,87/2010.

19 Labská stezka č. 2 - III. etapa, výkupy pozemků 3 615 3 615 0
Přechází z roku 2014, zasmluvněné výkupy k projektu ve výši 2 355 tis. Kč+majetkoprávní vypořádání ve výši 1 260 tis. Kč -
Smlouva o dílo č. 712/2010,711/2010.

Fond investic a oprav Ústeckého kraje

Název

Komentá ř k návrhu rozpo čtu Ústeckého kraje na rok 2015 - kapitálové výdaje

Návrh rozpo čtu na rok 2015

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Schválený rozpo čtový výhled na rok 2015: 151 000 tis. K č

Fond investic a oprav Ústeckého kraje
z toho kryto vlastními p říjmy
z toho kryto dotacemi

180



Bod 11 Příloha 3.8q1c

A B N O P R

Název

Návrh rozpo čtu na rok 2015

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Fond investic a oprav Ústeckého kraje20 PZ Triangle, PFČR, věcná břemena, výkupy pozemků 100 100 0
Přechází z roku 2014, dokončení řízení VB pro investiční akce (stavby) - plynovod (pozemky VUSS) a nová kanalizace
(pozemky VUSS,SŽDC,SPÚ).

21
U výše uvedených výdajů za výkupy pozemků lze očekávat budoucí provozní výdaje na jejich údržbu ve výši cca 750 tis.
Kč.

22 Odbor investi ční                                            RV 123 000 tis. K č 287 445 204 124 83 321
23 Oblast školství, mládeže a t ělovýchovy        RV 98 000 tis. K č 187 066 150 018 37 048

24 Základní škola a Střední škola, Most - zateplení budovy a fasáda 4 462 4 462 0

Akce přechází z roku 2014, současně zařazena i v běžných výdajích. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce
s předpokladem zahájení v roce 2014 a pokračováním v roce 2015. Jedná se o sanace a zateplení obvodového pláště
objektu, zateplení a sanace střešní konstrukce ploché jednoplášťové střechy nad bazénem. Předpokládaná úspora
provozních nákladů ve výši cca 80 tis. Kč/rok.

25
Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních instalací (ZTI,UT,VZT a
elektro), pavilon A

20 000 20 000 0

Akce přechází z roku 2014, současně zařazena i v běžných výdajích. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce
s předpokladem zahájení na podzim 2014 a pokračováním prací v roce 2015. Jedná se o kompletní výměnu nevyhovujících
rozvodů vnitřních instalací ZTI a ÚT včetně rekonstrukce výměníkové stanice, výměnu a zprovoznění nefunkční VZT a
výměnu a úpravu nevyhovující elektroinstalace včetně osvětlení a provedení nezbytných a souvisejících stavebních prací.
Jedná se o páteřní školu (dle ZÚK 27/8Z/2009). Bez vlivu na výši budoucích provozních nákladů.

26
Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov - REKO víceúčelového školního
hřiště

7 500 7 500 0

Akce přechází z roku 2014. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce s přepokladem zahájení v roce 2014 a
pokračováním v roce 2015. Rekonstrukce nahradí stávající nevyhovující asfaltové hřiště novým, s úmělým povrchem a
doplní sportoviště o chybějící provozní budovu, tribunu, atl. dráhu, betonové stoly na stolní tenis, nové osvětlení a oplocení.
Akce nemá vliv na výši budoucích provozních nákladů.

27
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - nová kotelna v
objektu hlavní budovy školy

4 048 0 4 048

Po opakovaném zaplavení je původní kotelna, umístěná na DM, i přívodní topný kanál k hlavní budově v havarijním stavu a
dochází zde ke značným únikům tepla. Nová plynová kotelna bude umístěna mimo zátopovou oblast do hlavní budovy a
bude osazena moderním regulačním systémem. Je dokončena PD. Realizací akce dojde k úspoře provozních nákladů ve
výši cca 50 tis. Kč/rok. 

28
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO kanalizace Čs.
armády a Slovanská

5 500 0 5 500

V ulici Čs. armády je dešťová voda svedena do staré nevyhovující kanalizace. Dochází k prosakování odpadní vody do
sklepních prostor. V areálu na ulici Slovanská probíhá v letošním roce oprava izolace budovy. Při realizaci byla odkryta
stávající kanalizace dešťové vody, která se rozpadá a voda vtéká pod budovu a prosakuje do zdiva. Akce nemá vliv na
budoucí provozní náklady.

29
SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov - úprava pracoviště 
Černovická na přestěhování truhlárny

508 508 0

Akce přechází z roku 2014. Probíhá zpracování projektové dokumentace na vybudování mezilehlé přístavby mezi objekty
„B“- tělocvičnou a „C“- učebnou , realizaci elektrotechnických a vzduchotechnických rozvodů ke stanovištím strojů a
zařízení a provedení nutných stavebních úprav stávajících objektů. Spojením s budovou „C“ by mělo dojít ke snížení
energetické náročnosti celého komplexu dílen a následným úsporám v oblasti spotřeby energií (usnesení RÚK
č.7/37R/2013).

30
OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec - zateplení objektů a
střecha

22 208 22 208 0

Akce přechází z roku 2014. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce s předpokládaným začátkem v roce 2014
a pokračováním v roce 2015. Jedná se o odizolování celé spodní části stavby, zateplení vodorovných a svislých
obvodových konstrukcí, výměnu střešní krytiny na hlavní budově, realizaci vzduchotechniky pro odvětrávání kuchyně.
Realizací akce dojde k přepokládané úspoře provozních nákladů ve výši cca 230 tis. Kč/rok. 

31
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, SPgŠ
a SZŠ, Most - zateplení "A", okna, terasa, lávky

13 300 13 300 0

Akce přechází z roku 2014, současně zařazena i v běžných výdajích. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce
s předpokladem zahájení v roce 2014 a pokračováním v roce 2015. Zateplení obvodového pláště a výměna oken vyplývá z
energetického auditu budovy školy (rok 2003), oprava nástupní terasy a únikové lávky vyplývá z jejích současného
stavebně - technického stavu, který je důsledkem stáří (usnesení č. 82/103R/2012). Předpokládaná úspora provozních
nákladů ve výši cca 200 tis. Kč/rok.

181



Bod 11 Příloha 3.8q1c

A B N O P R

Název

Návrh rozpo čtu na rok 2015

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Fond investic a oprav Ústeckého kraje

32
SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov - zateplení
budovy a úprava interiérů, Václavská

16 200 16 200 0

Jedná se o úpravy stávajícího objektu na školský objekt s učebnami a jejich technickým , organizačním a sociálním
zázemím. Objekt bude zateplen vč. střechy, bude provedena výměna výplní otvorů a bude zřízena parkovací plocha
(usnesení RÚK č.3/23R/2013). Předpokládaná úspora provozních nákladů ve výši cca 200 tis. Kč/rok. Částka 15 000 tis. Kč
- dar od společnosti Severočeské doly a.s. (UZ 00152).

33
SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt
Václavská - dokončení stavebních úprav objektu pro výuku

38 000 38 000 0

Akce přechází z roku 2014. Probíhá zpracování projektové dokumentace a výběrové řízení na stavební práce. Předmětem
zakázky je dokončení rekonstrukce objektů v ul. Václavská, které slouží potřebám výuky, návrh rozšíření ploch pro
praktickou výuku stávajících gastronomických oborů, navýšení kapacity s vytvořením zázemí pro řezníky – uzenáře a
zprovoznění vlastního učebního restauračního provozu včetně prodejny vlastních výrobků (usnesení RÚK č.7/37R/2013).
Předpokládaný nárůst provozních nákladů ve výši cca 550 tis. Kč/rok. Částka 10 000 tis. Kč - dar od společnosti
Severočeské doly a.s. (UZ 00152).

34
OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny - rekonstrukce výměníkové
stanice objektu Postoloprtská

2 500 0 2 500

Budova č.p. 2636 je vytápěna přes výměníkovou stanici, která je na pokraji životnosti a její provoz je již velice ztrátový.
Budova č.p. 1886, vzdálená jen 140 m, je vytápěna z plynové kotelny. Dodavatel plynu však vypověděl smlouvu a jiného
dodavatele se nepodařilo zajistit. Řešením je i tuto budovu vytápět přes výměníkovou stanici. Bez vlivu na budoucí provozní
náklady.

35 SŠT Most - REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování 140 140 0
Akce přechází z roku 2014. Probíhá nové výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace. Zhotovení dokumentace
začne v roce 2014 a bude pokračovat v roce 2015. Jedná se o rekonstrukci současných, nevyhovujících prostor.

36
SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb Most - výměna oken a zateplení
budovy

27 700 27 700 0

Akce přechází z roku 2014, současně zařazena i v běžných výdajích. Je dokončena PD a IČ. Probíhá VŘ na stavební práce
s předpokladem zahájení v roce 2014 a dokončením v roce 2015. Jedná se o zateplení všech ploch fasád, výměnu všech
výplní otvorů, zateplení střech všech objektů, rekonstrukce areálových komunikací a rozšíření areálového oplocení.
Realizací akce dojde k předpokládané úspoře provozních nákladů ve výši cca 280 tis. Kč/rok. Částka 25 000 tis. Kč - dar od
společnosti ČEZ a.s. (UZ 00153).

37
Národní olympijské centrum vodních sportů - Labe aréna Ústeckého
kraje

25 000 0 25 000

Labe aréna Ústeckého kraje by měla být financována sdruženým financováním z prostředků MŠMT, Ústeckého kraje, Města
Štětí a v návaznosti na nové programovací období i z prostředků EU. Je zařazena do sítě Národních olympijských center,
jehož cílem je vytvořit špičkové podmínky pro přípravu české reprezentace. Značná část těchto prostředků bude směřována
k Mistrovství světa v kánoistice v roce 2017. Vytvořením unikátního komplexu vč. špičkového evropského závodiště v
Račicích, tréninkového a diagnostického centra reprezentace ve Štětí, otevře Labe aréna potenciál pro pozitivní profilaci
Ústeckého kraje v rámci celé České republiky. Již nyní jsou zde naplánovány jak domácí, tak zejména mezinárodní
sportovní akce  (usnesení RÚK č. 8/44R/2014 ze dne 9. 4. 2014).

38 Oblast kultury a památkové pé če                                 RV 0 Kč 100 0 100

39 Depozitář SVK v Ústí nad Labem - Evropská knihovna 100 0 100 Stavební povolení končí na jaře 2015. Aby akce byla připravená k realizaci, musí se stavební povolení prodloužit.

40 Oblast sociálních v ěcí                                                 RV 0 Kč 27 606 27 606 0

41 DpS Šluknov - Krásná Lípa - změna vytápění areálu 3 500 3 500 0
Akce přechází z r. 2014. Zahájení prací - jaro 2015, příspěvková organizace má smlouvu s dodavatelem tepla do 31. 5.
2015. Jedná se o výstavbu nové kotelny - přestavba z dálkového vytápění na vlastní. Předpokládaná úspora provozních
nákladů cca 860 tis. Kč/rok.

42 DSS Kadaň a Mašťov - REKO koupelen, WC a vnitřních rozvodů 2 863 2 863 0

Akce přecházející z r. 2014. Špatný stav hygienického soc. zařízení, nevyhovuje a neodpovídá současným potřebám a
požadavkům. Výměna všech rozvodů vody a odpadů, z důvodu neustálých poruch a oprav souvisejících se stářím a stavem
těchto rozvodů a tím snížení nákladů na udržování funkčnosti a eliminování nebezpečí havárie. Bez vlivu na výši budoucích
provozních nákladů. 

43 CSP Litoměřice - DSP Chotěšov - REKO ČOV 5 650 5 650 0
Akce přechází z r. 2014. Je rozpracována PD. Jedná se o přestavbu ČOV včetně čerpací stanice a části kanalizace. Bez
vlivu na výši budoucícj provozních nákladů.

182



Bod 11 Příloha 3.8q1c

A B N O P R

Název

Návrh rozpo čtu na rok 2015

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Fond investic a oprav Ústeckého kraje

44
CSP Litoměřice, Domov Na Pustaji Křešice - výstavba objektu garáží-
hosp. zázemí

200 200 0

Stavební práce začaly v roce 2014 a v roce 2015 se akce bude dokončovat. Předběžně chybí na dokončení stavebních
prací pro rok 2015 - 200 tis. Kč. Účelem stavby je výstavba víceúčelového objektu v rozsahu dvou garážových stání pro
osobní auta, skladu zahradní techniky, nemotorová a motorová hospodářská vozidla. Další sklady budou určeny k
uskladnění výpěstků. Budova bude jednopodlažní, obvodové zdivo a příčky budou vyzděny z klasických materiálů. Střecha
bude sedlová. Předpokládaný nárůst provozních nákladů ve výši 10 tis. Kč/rok.

45
DSS Litvínov - oprava zpevněných ploch a vybudování parkovacích
míst

393 393 0

Akce přechází z r. 2014. Je zpracovaná PD. Po vydání stavebního povolení začnou stavební práce koncem roku 2014 s
pokračováním v roce 2015. Stávající zpevněné plochy dvora budou opraveny. Konstrukce stávajících zpevněných ploch
bude vybourána a nahrazena novou konstrukcí. Budou vybudována nová parkovací místa přímo navazující na stávající
příjezdovou komunikaci. Svah podél příjezdové komunikace bude odtěžen. Rozšíření plochy o nová stání je zčásti navženo
zářezem ve svahu. Bez vlivu na výši budoucích provozních nákladů.

46 DOZP Ústí nad Labem - DOZP Severní Terasa - zateplení objektu 15 000 15 000 0

Akce přechází z r. 2014. Cílem je nahradit současné opláštění "Boletickými panely" vhodným zateplovacím systémem.
Současně je potřeba vyměnit dřevěná okna za okna plastová a u radiátorů výměna obyčejných ventilů za ventily s
termoregulací. "Boletické panely" obsahují zdraví škodlivý azbest, který může při poškození vnějšího pláště ohrozit zdraví
ubytovaných klientů. Panely, sklo a izolace jsou na některých místech poškozeny. Provedením akce bude odstraněno riziko
ohrožení zdraví klientů a okolí. Zlepšením opláštění budovy lze dosáhnout úspory energie nákladů na dodávky tepla.
Předpokládaná úspora provozních nákladů ve výši 160 tis. Kč/rok.

47 Oblast zdravotnictví                                                RV 0 Kč 41 050 26 500 14 550

48 PL Petrohrad - rekonstrukce střechy I. etapa 5 000 0 5 000

Akce nově zahajovaná. Jedná se o výměnu střešní krytiny (Bostonského šindele) dle stanoviska památkové péče za novou
krytinu (přírodní břidlice) a výměnu klempířských prvků, opravu okapů s důrazem na velikost žlabů v souladu kapacitních
potřeb plochy střechy. Stávající krytina při větru není stabilní a dochází k jeho uvolnění. Stávající vzor se již nevyrábí a
nahrazuje se podobným, který nesplňuje potřebné rozměry. Krytina je stále narušená a dochází k zatékání do budovy.
Každoroční opravy střechy zvyšují náklady organizace, jde i o ochranu kulturní památky. Celková hodnota investice 12.500
tis.Kč (jedná se o I.etapu). Bez vlivu na výši budoucích provozních nákladů.

49 PL Petrohrad - revitalizace zahrady 6 500 0 6 500
Akce nově zahajovaná. Cílem projektu je obnova historického zámeckého parku spočívající v provedení zdravotních řezů
na krajinářsky významných dřevinách a odstranění a nahrazení přestárlých neudržovaných dřevin. Při obnově parku bude
rovněž řešen vodní systém a pochůzné trasy včetně příslušného mobiliáře. Bez vlivu na výši budoucích provozních nákladů.

50 ZZS UK - výstavba myčky VZ v Podbořanech 3 050 0 3 050

Akce nově zahajovaná. Mytí sanitních vozidel je prováděno externě. Očista věcného a technického vybavení sanitních
vozidel je prováděna v nevyhovujících, k tomu účelu neuzpůsobených prostorech VZ. Myčka bude mimo mytí a desinfekce
vozidla a jeho technického vybavení dále sloužit jako "garážové" stání pro sanitní vozidla. Dále bude zřízena garáž pro
parkování sanitního vozidla tak, aby všechna (3) sanitní vozidla výjezdové základny byla v garážových stáních. Realizací
akce dojde ke zvýšení provozních nákladů o cca 35 tis. Kč/rok.

51 ZZS ÚK - REKO autodílny a garáží ZZS Důlce - II. etapa 9 500 9 500 0

Akce realizací přejde do r. 2015. Je vyhotovena PD a vydáno stavební povolení. Probíhá VŘ na zhotovitele. Finanční
potřeby celkem dle rozpočtu + TDS a BOZP 20 mil. Kč. V objektu je prováděna kontrola, oprava a údržba vozidel ZZS ÚK
p.o. Vzhledem k rozsáhlému vozovému parku jsou opravy dále prováděny také externí firmou, na základě smluvního vztahu.
Rekonstrukce je nutná vzhledem k nevyhovujícímu stávajícímu stavu (značná míra opotřebení). Původní budova byla
postavena v 50. letech, rozšířena v 80. letech a vzhledem k účelům, kterým má sloužit, není svými parametry vyhovující (mj.
dle hygienických, odpadových a dalších norem). Akce bez vlivu na výši provozních nákladů. 

183



Bod 11 Příloha 3.8q1c

A B N O P R

Název

Návrh rozpo čtu na rok 2015

Komentá řKapitálové 
výdaje celkem

z toho:

Výdaje 
obligatorní

Výdaje 
fakultativní

Fond investic a oprav Ústeckého kraje

52 ZZS ÚK - výstavba výj. základny ZZS ÚK Roudnice n/L 17 000 17 000 0

Akce přechází z r. 2014. Je zpracována PD, v r. 2014 koupě pozemků a započetí stavby. Jedná se o výstavbu výjezdové
základny v Roudnici n.L., kdy bude stavebně realizována výjezdová základna RLP a RZP. Nájemní smlouva na základě níž
je provozována výjezdová základna ve stávajících prostorech v ul. Podluská 752 v Roudnici n. L. je uzavřena s
pronajímatelem do 31. 12. 2015. Do tohoto termínu očekává a požaduje pronajímatel odstěhování, resp. vyprázdnění
pronajatých prostor. Novostavba, předpokládaná výše provozních nákladů 450 tis Kč/rok.

53 Oblast dopravy a silni čního hospodá řství     RV 25 000 tis. K č 27 000 0 27 000

54 Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x Majakovského, ÚL 15 500 0 15 500

Akce nově zahajovaná. Spoluúčast s městem Ústí nad Labem. Požadavek na realizaci v roce 2015. Cílem a přínosem
celého projektu je zvýšení bezpečnosti chodců, ale i řidičů v dané lokalitě a zlepšení dopravní situace. Z hlediska dopravy
lze konstatovat, že se jedná o frekventovanou křižovatku, kterou denně procházejí a projíždění návštěvníci obchodních
center Globus, OBI, Makro a dalších obchodů. Provede se přestavba stykové křižovatky na okružní a tím se zvýší
bezpečnost dopravní situace a plynulost provozu. Bez vlivu na budoucí provozní náklady.

55 Rekonstrukce mostu E. Beneše 2 000 0 2 000
Akce nově zahajovaná. Při poslední pravidelné prohlídce, bylo zjištěno, že se stav mostu zhoršil o 2 stupně a je potřeba
zadat PD, která navrhne řešení zlepšení stavu mostu.

56 Rekonstrukce mostního objektu 22521-1 Sedčice 9 500 0 9 500
Akce nově zahajovaná. PD je zpracována, stavební povolení je hotové. Pravidelná kontrola vhledem ke stáří a opotřebování
mostu posoudila stav mostu jako nevyhovující a doporučila celkovou obnovu mostu. Jedná se o havarijní stav. Bez vlivu na
budoucí provozní náklady.

57 Oblast investi ční                                                         RV 0 Kč 4 623 0 4 623
58 předprojektová a projektová příprava staveb 4 623 0 4 623 Finanční prostředky pro zpracování projektové dokumentace.

V Ústí nad Labem dne 11. 11. 2014
zpracoval: ekonomický odbor

184


